Univl S - Raumplan WES5/00.043 - ERBA Aktuellelrformationen [2]

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo || Di Mi Do Fr
08:00 Franzosisch: Sprachpraxis Bl: Franzosisch: Sprachpraxis B1:
. Franzosisch 3 Franzosisch 3
(nicht 11.2.) (bis4.2., nicht 11.2.)
09:00 Schiittler-Genetet Schiittler-Genetet
10:00 TU Konversation C1/C2 Business English V: Cross-cultural Franzosisch: Sprachpraxis B2:
b (ab9.11.) |ssues Franzosisch 4
Radonjic Malone-Carty | (bis4.2, nicht11.2)
11:00 Schiittler-Genetet
12:00 Schwedisch: SprachpraxisAl: Grundkursl| Grundkursl||
: Schwedisch 1 Wynne Murphy
Storiko
13:00
. Russisch 111 Grundkurs||
14:00 Shkirya Murphy
15:00
16:00
17:00
18:00
. Uniorchester
19:00 (icht 26.10.)
Schmidts
20:00
21:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Patricia Mennel (App. 1241, wochentliche Lehrverandtaltuingen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
) ) . ) . Nur wéchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Martina Leuchner (App. 1242, sekretariat.sz@uni-bamberg.de) weitere Eintrége siehe UnivS
Stand: Montag, 24 Juni 2024 04:51:21




